Cantica

omnis homo. Cuncta que sunt a dux-
cet deus in iudicium pro omni creato-
sive bonum sive malum sit.

Explicit liber ecclesiastes. Incipiunt
Canticorum. Capitulu I

Hec uerba
me osculo oris sui.
Quia meliora sunt
vbera tuo vino: fra-
gratia vnguentorum opti-
mis. Oleu effulsum
nomē tuum: ideo adolescentule dilexe-
rūt te. Trahe me post te. Curremus in
odore vnguentorum tuorum. Introduxit
me rex in cellaria sua. Eructabimus et le-
tabimur in te: memores vberum tuorum
sup vinum. Recipi diligunt te. Nigra sum
sed formosa filie hierusalē. sicut taber-
nacula cedar. sicut pellis salemontis. No-
lite me considerare quod fusca sim quia de-
colorauit me sol. Filiij matris mee pu-
gnauerunt contra me: posuerunt me cu-
stodem vineis. Clineam meam nō cu-
stodiui. Indica mihi quem diligit anima
mea. ubi pascas. ubi cubes in meridie.
ne vagari incipiam post greges sodalium
tuorum. Si ignoras te o pulcherrima inter
mulieres. egredere et abi post vestigia
gregum tuorum. et pasce hedos tuos iuxta
tabernacula pastorum. Equitatu meo
in curribus pharaonis assunilaui te a-
mica mea. Dulcre sunt gene tue sicut
turturis: collum tuum sicut monilia.
Oureulas atreas faciemus tibi: ver-
miculatas argento. Dū eset rex in ac-
cubitu suo: nardus mea dedit odorem
suum. Fasciculus myrtle dilectus me-
us mihi: inter vbera mea cōmorabitur
Bocrus cypri dilectus meus mihi: in vi-
neis engaddi. Ecce tu pulcra es amica
mea: ecce tu pulcra oculi tui columbarum.
Ecce tu pulcra es dilecte mihi: et decorus
Lectulus noster floridus: tigna domo-
rum nostrarum cedrina: laquearia nos-
tra cypressina.

II

Goflos campi: et liliū cons-
e uallium. Sicut liliū inter spis-
nas: sic amica mea inter filias.
Sicut malus inter ligna siluaz: sic di-
lectus meus inter filios. Sub umbra
illius quē desiderauerā sedi. et fructus
eius dulcis gutturi meo. Introduxit
me rex in cellā vinariā. ordinavit in me
charitatem. Fulcite me floribz. stipate
me malis: quod amore langueo. Lena eius
sub capite meo. et dextera illi ampleras-
bitur me. Adiuro vos filie hierusalē. per
capreas ceruoz campoz: ne susciteris:
neque euigilare faciat quoadiū
quod ipsa velit. Vox dilecti mei. Ecce iste
venit salies in montibz transiliens colles:
Similis est dilectus meus capree hin-
nuloz ceruoz. En ipse stat post parietē
nostrū respiciens perenes: pspiciens
per cancellos. En dilectus meus loqui-
tur mihi. Surge ppera amica mea co-
lumba mea. formosa mea et veni. Jam
enī hyems trahit: imber abiit et recessit
Flores apparuerūt in terra nostra: tps pu-
tationis aduenit. Vox turritis audita
est in terra nostra. fucus protulit grossos
suos vinee florentes dederunt odorez
suos. Surge ppera amica mea specio-
sa mea et veni: columba mea in forami-
nibus petre in caverna macerie. Osten-
de mihi faciem tuā: sonet vox tua in au-
ribz meis. Vox enī tua dulcis et facies
tua decora: Capite nobis vulpes priu-
las: que temoluntur vineas. Nam vi-
nea nostra floruit. Dilectus meus mihi et
ego illi: qui pascit inter lilia donec aspi-
ret dies: et inclinentur umbrae. Reuer-
tere. similis esto dilecte mihi capree hin-
nuloz ceruorum sup montes belzel.

A lectulo meo per III
i noctem quesivi quem diliget
anima mea. Quesivi illum. et
non inueni. Surgam et circuibo ciuita-
tem per vicos et plateas queram quem
diliget anima mea. Quesivi illum et non
inueni. Inuenierunt me vigiles: qui
custodiunt ciuitatem. Num quem di-
ligit anima mea vidistis? Paululum

Cantica

tum peransarem eos inueni quem dili-
git aia mea. Tenui eū: nec dimittā: do/
nec introducam illum in domū matris
mee. et in cubiculū genitricis mee. Ad
iuro vos filie hierusalem p capreas cer-
uosq campop: ne suscitetis; neq euigi-
lare faciatis dilectam donec ipsa velit.
Que est ista que ascēdit p desertū sicut
virgula sumi ex aromatibus myrræ et
thuris. et vniuersæ pulueris pigmenta-
rii. En lectulū salomonis sexaginta for-
tes ambiūt ex fortissimis israel: oēs te/
nentes gladios: et ad bella dōcissimi.
Eniūscuiusq ensis sup femur suū: pro/
pter timores nocturnos. Ferculū fecit
sibi rex salomon de lignis libani. Colis-
mias eius fecit argēteas. reclinatoriuз
aureū. ascensum purpureū: media cha-
ritate pstrauit. ppter filias hierusalem.
Egredimini filie sion et videte regē sa-
lomonem in diademate quo coronauit
illum mater sua in die desponsationis
illius. et in die leticie cordis eius.

Viam pulra es amica IIII

q mea: q pulra es. Oculi tui co-
lumbaz absq eo qd intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges capraruз
que ascenderūt de monte galaad. Den-
tes tui sicut greges consalaz: que ascen-
derūt de lauacro. Omnes gemellis feti-
bus et sterilis non est inter eas. Sicut
vitta coccinea labia tua. et eloquiū tuū
dulce. Sicut fragmen malipunici: ita
gene tue absq eo qd intrinsecus latet.
Sicut turris dauid collum tuum: que
edificata est cū ppugnaculis. Ille cly-
pei pendens ex ea: omnis armatura for-
tium. Duo vbera tua sicut duo hinnu-
li capree gemelli: qui pascuntur in lilijs.
Donec aspiret dies et inclinetur vmbre.
Vadam ad montem mirre. et ad collē
thuris. Tota pulra es amica mea. et
macula non est in te. Eniū de libano
sponsa mea: veni de libano veni. Coro/
nonaberis de capite amana de vertice sa-
mar et hermon: de cubiliby leonū de mō/
tib pardoz. Vulnerasti cor meū: soror
mea sponsa: vulnerasti cor meū in vno

oculorum tuor. et in vno crine colli tui
q pulcre sunt mamme tue soror mea
sponsa. Pulcriora sunt vbera tua vno
et odor vnguentor. tuorum sup omnia
aromata fauus distillās labia tua spōs-
sa: mel et lac sub lingua tua. et odor re/
stimentorum tuor sicut odor thuris.
Hortus conclusus soror mea sponsa. hor/
tus conclusus. fons signatus. Emissio-
nes tue paradisus malorū punicorū cū
pomo fructib. Lypri cum nardo. naridus
et crocus. fistula et cynnamomū cū
vniuersis lignis libani. myrrha et aloë
cum omnib primis vnguentis. Fons
hortor. puteus aquaz viuentium que
fluunt impetu de libano. Surge aquis
lo et veni austus; perfla hortum meū: et
fluent aromata illius.

V Eniat dilectus meus in hortū

v suū: vt comedat fructū pomorū
suo. Eniū in hortum meū so/
ror mea sponsa: messui myrrā meā cū
aromatib meis. Comedi satuum. cum
melle meo. et bibi vinū meum cū lacte
meo. Comedite amici et bibite et inebri
amini charissimi. Ego dormio et cor me
um vigilat. Vlor dilecti mei pulsantis.
Aperi mihi soror mea. amica mea. colis-
ba mea. immaculata mea: qz caput me
um plenum est roze. et cincinni mei gue-
tis noctium. Expoliaui me tunica mea
qd induar illas. Latui pedes meos qud
inquinab illos. Dilectus meus misit
manū suam per foramen. et venter me
us intremuit ad tactum eius. Surre-
xi vt aperire dilecto meo. Manus mee
stillauerunt myrram. et digitī mei ples-
ti myrrha probatissima. Pessulū ostiū
mei aperii dilecto meo: at ille declina-
uerat atq transierat. Anima mea lique-
facta est: vt dilectus locutus est. Quesi
ui et non inueni illum: vocavi et nō re/
spondit mihi. Inueniērūt me custodes
qui circumierunt ciuitatem. Percusse-
runt me et vulnerauerūt me: tulerunt
pallium meum custodes muroz. Edi-
iuro vos filie hierusalem si inuenieritis
dilectum meum vt nuncietis ei: quis

Dobrenn

Lanige

amore langueo Qualis est dilectus tuus ex dilecto: o pulcherrima mulierum? Qualis est dilectus tuus ex dilecto: qz sic adiurasti nos? Dilectus me? candidus et rubicundus: electus ex milibz. La put eius auru optimu: come eius sicut elate palmar: nigre qsi coruus. Oculi eius sicut columbe sup riulos aquar que lacte sunt lota. et residet iuxta fluenta plenissima. Gene illius sicut areole aromatiu: consice a pigmentarijs. Labia eius lilia distillatia mirrhā primā. Ma nus illius tornatiles: auree: plene hya cinthis. Eteter ei? eburneus. distinct? lapphiris. Crura illius coltine marmore: que fundate sunt sup bases aureas Species eius vt libani: electus vt cedri. Guttur illius suauissimū. et totus desiderabilis. Talis est dilectus meus et ipse est amicus meus filie hierusalē. Quo abiit dilectus tuus o pulcherrima mulierz. quo declinavit dilectus tuus? Et queremus eum tecum. VI

Dilectus meus descendit in hor tum suu ad areolam aromatū vt ibi pascatur in hortis. et lilia colligat. Ego dilecto meo: et dilect? meus mihi: qui pascit inter lilia. Pulcra es amica mea suavis et decora sicut hierusalē: terribilis vt castroz acies ordinata. Auerte oculos tuos a me: qz ipsi me auolare fecerunt. Capilli tui sicut grex capraz q apparuerit de galaad. Dentes tui sicut greges ouiu: que ascenderunt de lauacro. Omnes gemellis fetibz. et sterilis nō est in eis. Sicut cortex malipunici: sic gene tue absq; occulti tuis. Regantia sunt regine. et octoginta cōcubine et adolescentular nō est numerus. Una est coluba mea: pfecta mea: vna ē matris sue: electa genitrici sue. Eviderunt eā filie sion et beatissimā pdicauerunt regine et concubine. et laudauerunt eam. Que est ista que preditur quasi aurora consurgēs. pulcra vt luna. electa vt sol. terribilis vt castroz acies ordinata. Descendi in hortū nucum vt viderem poma conualiu: et inspicere si floruisse

vinea. et germinassent malapunica. Ne sciui. Anima mea conturbavit me: propter quadrigas amnadas. Reuertere reuertere lunamitis: reuertere reuerte re ut intueamur te. VII

Uid videbis in sunamite: nisi q choros castroz? O pulcri sunt gressus tui in calciamentis filia principi. Juncure feminū tuoz sicut monilia que fabricata sunt manu artificis. Umbilicus tuus crater tornatis nūc indigena poculis. Glenter tuus sicut acerius tritici: vallatus lilijs. Duo vbera tua sicut duo hinnuli gennelli capree. Collū tuū sicut turris eburnea oculi tui sicut piscine in eselon. que sunt in porta filie multitudinis. Nasus tuus sicut turris libani: q respicit ora damascū. Caput tuū vt carmelus. et come capitū tui sicut purpura regis iuncta cannalibus. O pulcra es et q decora charissima in delitijs. Statura tua assimilata est palme. et vbera tua lotris. Dixi. Ascendā in palmā. et apprehendā fructus eius. Et erūt vbera tua sicut lotri vinee. et odor oris tui sicut odor malorum guttur tuū sicut vinū optimū. Dignus dilecto meo ad potandū. labijsq; et dentibz illius ad ruminandū. Ego dilecto meo. et ad me puerio eius. Tenui dilecte mi egrediamur in agrū: amoremu et in villis. Mane surgamus ad vineas: videam si floruit vinea: si flores fructi? parturiūt. si floruerit malapunica. Il nō valo tibi vbera mea Mandragore dedeunt odorē in portis nūtis. Omnia pomina noua et vetera dilecte mi seruauit tibi.

Eis mihi det te frater VIII
q trem meū fugente vbera mē: mee vt inueniā te solū soror. et deosculer: et iam me nemo despiciat. Et ipprehendā te et ducā in domū hīnis in eē et in cubiculū genitricis mee. Ibi et ne docebūs. et dalvo tibi poculū ex vino et ondito et mustū malorum granator meo: mū. Leua eius sub capite meo. et dextera illius amplerasitur me. Adiuro vos si ille hierusalē. Ne suscitatis neq; euigil: ire

Sapientia

faciatis dilectas. Donec ipsa velit. Que est ista q̄ ascendit de deserto delicia aſſluens. innixa ſup dilectū ſuū. Sub arbo re malo fufcitaui te. Ibi corrupta eſt mater tua. ibi violata eſt genitrix tua. Pone me vt ſignaculū ſup cor tuū: vt ſignaculū ſup brachiū tuū q̄ fortis eſt vt mors dilectio. dura ſicut infernus emulatio. Lampades ei⁹ vt lampades ignis atq; flammay. Aque multe nō potuerūt extinguerē charitatē. nec flumi na obruent illā. Si tederit homo oīm substantiā domus ſue p̄ dilectōe: quaſi nihil despiciet eam. Horor n̄ea parua et vbera nō habet. Quid faciemus ſorori nostre: in die q̄n alloquēda eſt. Si murus eſt edificemus ſuper eum p̄pui gnacula argentea. Si oſtiū eſt: p̄pinga mus illud tabulis cedrinis. Ego mu rus. et vbera mea ſicut turr̄is ex quo ſacta ſum corā eo quaſi pacē repiens. Elnea fuit pacifico. in ea que habet pplos. Tradidit eam custodib⁹: vir affert pro fructu ei⁹ mille argēteos. Elnea mea corā me eſt. Oille tui pacifici et ducen ti his qui custodiunt fructus eius. Que habitas in hortis. amici auſcultant fac me audire vocē tuā. Fuge dilecte mi et assimilare capree hinnuloq; ceruorum ſuper montes aromatum.